
UNIVERSIDADE DE BR AS(LIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA 141S2 	I"; /94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E: 

Dispensar, a pedido, a partir de 15.03.94, o 
servidor VALDOMIR SANTOS MISSEL, da função de Chefe do Serviço de 
Moradia Estudantil (FG-1), da Diretoria de Desenvolvimento Social. 

Brasília-DF , C 	de T)--i (t •1éL de 199 61-  . 

JOÃO LAUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

